[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	24.06.2009 № 484-р

	15-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, представленный председателем рабочей группы по приведению Положения о порядке предоставления в аренду муниципальных имущественных комплексов Петропавловск-Камчатского городского  муниципального образования, утвержденного решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 30.06.2005 № 164-р, в соответствие с законодательством Российской Федерации, созданной решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 449-р, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 02.07.2009 137-нд

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от  24.06.2009 № 484-р)

1. Признать утратившими силу:

- Решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 30.06.2005   № 164-р «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципальных имущественных комплексов Петропавловск-Камчатского городского муниципального образования»;

- Решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.10.2005   № 203-р «О внесении  изменений в Положение о порядке предоставления в аренду муниципальных имущественных комплексов Петропавловск-Камчатского городского муниципального образования, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 30.06.2005           № 164-р».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов